DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal de ITABUNA





ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE ABERTURA PE 013-S.2020





PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE ABERTURA PE 013-S.2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA CNPJ. 08.218.991/0001-95

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 013-S/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO № 035-S/2020

O MUNICÍPIO DE ITABUNA ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE COMUNICA A ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013-S/2020, no qual tem como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA DE REPAROS CORRETIVOS E PREVENTIVOS EM 19(DEZENOVE) UNIDADES DE SAÚDE DA ATENÇÃO BÁSICA. Recebimento das propostas até 27/03/2020 às 09:30h – Abertura das propostas 27/03/2020 às 09:30h. Início da sessão de disputa de preços 27/03/2020 às 10:00h (horário de Brasília). O EDITAL ENCONTRA-SE À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NO ENDEREÇO, WWW.LICITACOES-E.COM.BR OU WWW.ITABUNA.BA.IO.ORG.BR. REGIDA PELA LEI FEDERAL Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUAS ALTERAÇÕES E DEMAIS NORMAS QUE REGEM A MATÉRIA. O PREGÃO SERÁ REALIZADO EM SESSÃO PÚBLICA ON LINE POR MEIO DE RECURSOS DE TECNOLOGÍA DA INFORMAÇÃO – INTERNET, ATRAVÉS DO SITE WWW.LICITACOES-E.COM.BR MEDIANTE A INSERÇÃO E MONITORAMENTO DE DADOS GERADOS OU TRANSFERIDOS PARA O APLICATIVO "LICITAÇÕES-E", CONSTANTE DA PÁGINA ELETRÔNICA DO BANCO DO BRASIL.

Licitação Banco do Brasil nº 807945.

Recebimento das propostas: até 27/03/2020 às 09:30 horas. Abertura das propostas: 27/03/2020 às 09:30 horas. Início da sessão de disputa de preços: 27/03/2020 às 10:00 horas.

Informações pelo e-mail: itabuna.icitasms@prefeituradeitabuna.com.br ou na sede da Prefeitura Municipal de Itabuna, localizada na Avenida Princesa Isabel, 678, São Caetano, onde poderá ser adquirido o Edital. Nayanne Lima. Pregoeira. Itabuna, 13 de Março de 2020.